

Informacja na stronę internetową Zamawiającego

Poznań, 26 lutego 2015 r.

Dotyczy: Postępowania konkursowego na wybór zarządzającego systemem AWOS na terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w imieniu Spółki pod firmą „Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o.”, przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 17

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej ze szczególnym naciskiem na obejrzenie miejsc posadowienia czujników, nieruchomości, lokalu, miejsc przyłączy elektrycznych i teletechnicznych.

Odpowiedź

Działając w imieniu Zamawiającego Spółki pod firmą Port Lotniczy Poznań-Ławica sp. z o.o., informuję, że w dniu 2 marca 2015 roku w godzinach 12:00-16:00 Wykonawcy przedmiotowego zamówienia będą mogli przeprowadzić wizję lokalną terenu inwestycji.

Pytanie nr 18

Prosimy o wskazanie kolejnego terminu, po dacie wizji lokalnej, gdzie Zamawiający zobowiąże się do udzielania odpowiedzi na pytania, powstałe po odbyciu wizji lokalnej.

Odpowiedź

Podczas wizji lokalnej ustalony zostanie termin, w którym Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania powstałe po odbyciu wizji lokalnej, które należy przesłać do dnia 4 marca 2015 roku.

Pytanie nr 19

Czy Port wymaga zastosowania dodatkowych jednostek UPS dla zasilania czujników oraz serwera systemu AWOS ?

Odpowiedź

Tak, Port wymaga zastosowania dodatkowych jednostek UPS dla zasilania czujników oraz serwera systemu AWOS.

Pytanie nr 20

Czy Port dopuszcza wykorzystanie istniejącej linii zasilających i teletechnicznych obecne czujniki wiatru, do wykorzystania w nowym systemie AWOS ?

Odpowiedź

System AWOS podlega zgłoszeniu do rejestru LUN (Lotniczych Urządzeń Naziemnych). ULC dopuszcza system do użytku operacyjnego i wymaga, aby w momencie odbioru stary i nowy system działały jednocześnie.

Pytanie nr 21

Prosimy o informację, jak Port będzie się rozliczał z Zarządzającym za zużywaną energię elektryczną w czasie trwania umowy ?

Odpowiedź

Port będzie rozliczał się z Zarządzającym za zużywaną energię elektryczną w czasie trwania umowy na podstawie wskazań licznika.

Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie, że Port udostępni Zarządzającemu media (woda/prąd) niezbędne do wykonania inwestycji i będzie się z nimi rozliczał według wskazań liczników fakturami VAT.

Odpowiedź

Port udostępni Zarządzającemu media (woda, prąd) niezbędne do wykonania inwestycji i będzie się rozliczał według wskazań liczników.


Pytanie nr 23

Prosimy o dołączenie do umowy w formie załączników przepisów dotyczących działalności portu Lotniczego oraz zarządzeń portu dotyczących ruchu lotniczego, zasad przebywania i poruszania się w strefach ochronnych lotniska, na które powołuję się umowa §1 punkt 6.

Odpowiedź

Port Lotniczy przeszkoli ekipy budowlane/montażowe Zarządzającego przed przystąpieniem do prac „Instrukcja poruszania się i pieszych i pojazdów na terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica” oraz

Instrukcja łączności radiowej na terenie Portu Lotniczego Poznań- Ławica są dla Państwa dostępne w formie załączników do niniejszych pytań.


Dyrektor
ds. Strategii i Rozwoju
Marcin Przytycki